

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie OSP Dobczyce, KRS 0000142484, adres: Dobczyce ul. Rynek 27, email: ospdobczyce@dobczyce.pl, tel. 513 096 818 Prezes OSP Dobczyce Bogusław Lichoń tel. koordynatora projektu Piotr Dominik nr konta: 78 8602 00000000 0000 0071 0001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Prezes OSP Dobczyce Bogusław Lichoń tel. 513 096 819 boguslawlichon5@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Młodzi strażacy, zdrowo, sportowo i bezalkoholowo 2023			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	14.08.23	Data zakończenia	31.08.23
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Celem projektu pt.: „Młodzi strażacy, zdrowo, sportowo i bezalkoholowo 2023” jest zorganizowanie czasu wolnego w okresie wakacyjnym dla młodych strażaków z Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej z Dobczyc, ze szczególnym uwzględnieniem propagowania bezpiecznego korzystania z wolnego czasu nad wodą, z dala od używek i substancji psychoaktywnych. Podczas projektu dzieci zdobędą wiedzę, jak aktywnie i bezpiecznie spędzać wolny czas w wakacje w ramach kampanii społecznej „Zachowaj trzeźwy umysł” oraz „Dopalacze – powiedz stop”. Projekt przyczyni się też do zwiększenia sprawności fizycznej, nabycia umiejętności specjalistycznych oraz zwiększenia predyspozycji do służby w formacjach ratowniczych. Zajęcia będą obejmować tematy związane z bezpieczeństwem nad wodą i udzielaniem pierwszej pomocy przedmedycznej, w tym pomocy tonącemu oraz zajęcia sportowe i zajęcia edukacyjne z zakresu przeciwdziałaniu uzależnieniom od alkoholu, narkotyków i dopalaczy. W ramach projektu zostanie zorganizowany konkurs na temat przeciwdziałania uzależnieniom oraz patologiom społecznym oraz zostaną rozdane materiały edukacyjne pozyskane od pełnomocnika burmistrza ds. uzależnień. Nagrodą za udział w zajęciach będzie zakup obuwia i rękawic dla uczestników zajęć. W ramach projektu zaplanowano 20 godzin zajęć dla 10-osobowej Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w Dobzycach. Zajęcia będą realizowane w budynku OSP Dobczyce oraz na basenie otwartym w Dobzycach.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

